
令和２年２月２８日 

 

 

ご利用者様 

ご家族様 

 

 

新型コロナウィルス感染症への対応のお願い 

 

拝啓 向春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は当施設をご利用いただき深く感謝申し上げます。 

 現在、厚生労働省より新型コロナウィルスへの感染防止に適切に努めるよう

指導がされております。 

 

 ご利用者の皆様には十分に健康管理にご留意いただき、ご利用当日朝には体

温計測をお願いします。発熱等体調不良が疑われる場合はご連絡ください。体調

によってはご利用をおひかえいただくこともあります。 

 マスクの配布は行っておりませんので、ご持参ください。 

 また、感染対策として、外部のボランティア活動は中止しております。 

 

 安心・安全な施設として利用していただきたく、感染拡大防止にご理解とご協

力のほどよろしくお願いします。 

 

 

 

社会福祉法人とやま虹の会 

  

 

 

  


